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Myra ‑ Innbydende 
selveierleilighet med god 
standard ‑ Usjenert hage 
- 2 soverom - Solrikt!
Flott leilighet i attraktivt bomijø på Myra. Her har man god planløsning, 
fine materialvalg og 2 soverom. Det er innvendig samt utvendig bod. 
Romslig uteplass ved inngangsparti. Solrik beliggenhet hvor man har 
sol på balkongen med utgang fra stuen samt sen kveldssol i hagen på 
baksiden.

Boligen ligger i et veletablert boligområde på Myra, kun 6 km. fra 
Arendal sentrum og 1 km. unna et stort utvalg av butikker, kolonial og 
badeplass på Stoa.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 861 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 500,‑
Selger:	 Mads Mosgren Bekkedal

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/   BRA Total	  65/   70 kvm
Tomtstr.:	 644 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 445, bnr. 220
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1409250023

Håkon Olsen
Eiendomsmegler

Mobil	 941 70 220
E‑post	 hakon.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 37 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang, 2 soverom, stue, kjøkken, bad,  
bod.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
37 m² terrasser

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal = 70m2.
P‑ rom = 61m2.
S‑ rom = 9m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
644 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til i feltet med stille og rolig  
omgivelser og flott, usjenert uteplass. Barnevennlig  
og solrikt i attraktivt og familievennlig boligområde  
på Myra. Meget sentralt med kort avstand til  
barneskole, videregående skole, barnehage,  
Harebakken handlesenter, Stoa, gode  
bussforbindelser og flotte turområder sommer som  

vinter. For øvrig er det kunstgressbane, skøytebane  
og sykkelopplæringsbane i nærheten. En kort tur  
unna finner man også Sør Amfi idrettsanlegg som  
byr på treningssenter, håndballbane, tennisbane og  
turnapparater.

Adkomst
Fra Arendal sentrum kjører man mot Langsækrysset  
og videre mot Harebakken. Fortsett rett frem i  
rundkjøring ved avkjøring til senteret og fortsett rett  
frem også i neste rundkjøring. Fortsett mot Myra/  
Østensbulia i ca 1 km og ta 2 avkjørsel i  
rundkjøringen, fortsett da mot Sam Eyde  
videregående skole, når man kommer til denne  
fortsetter man rett frem i rundkjøringen, fortsett i ca.  
500 meter og ta så til høyre. Følg Skiveien til veien  
deler seg og hold mot høyre, ta deretter første vei til  
venstre og boligen ligger på venstre hånd.  
Velkommen!

Bebyggelsen
Seksjonert flermannsbolig.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skole: 
‑ Myra skole (1‑7 kl.) 238 elever, 14 klasser 2.5 km
‑ Steinerskolen i Arendal (1‑10 kl.) 150 elever, 15  
klasser 5 km
‑ Stinta skole (1‑10 kl.) 553 elever, 32 klasser 4.7 km
‑ St. Franciskus skole (1‑10 kl.) 197 elever, 13  
klasser 5 km
‑ Sam Eydes videregående skole 951 elever 1.6 km
‑ Arendal vgs ‑ Mølleheia 9 min

Sport/  fritid:
‑ Østensbulialøkka, Ballspill 0.4 km
‑ Bråstad nærmiljøanlegg, Ballspill 0.6 km
‑ Friskis & Svettis Arendal 6 min
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‑ Sporty fitness.

Barnehage: 
‑ Bråstad barnehage (1‑5 år) 38 barn 0.6 km
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